Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.05.2012

	№
	700-п

О внесении изменений и дополнений  в

Прогнозный план (программу)  приватизации

муниципального имущества муниципального

образования Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области, утвержденный

постановлением администрации Сланцевского

муниципального района от 11.11.2011 № 1363-п

В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 11.11.2011 № 1363-п,  изменения и дополнения, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 02.04.2012 № 380-п «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 11.11.2011 № 1363-п».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

4. Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Колесова А.Н.

Глава администрации

муниципального образования                                                              С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"

УТВЕРЖДЕН

постановлением   администрации

Сланцевского муниципального района

от   11.11.2011 № 1363-п

 (в редакции постановления

 администрации Сланцевского

 муниципального района

 от 25.05.2012  №  700-п)

                                                                                          (приложение)

Прогнозный план (программа)

приватизации муниципального имущества муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

Перечень недвижимого имущества

                                                                                                                                 Таблица 1

	№

п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Площадь

  кв.м.

	1
	2 этажное здание с земельным участком площадью 10900 кв. м.
	дер. Заручье
	отсутствует
	222,5

	2
	нежилое здание
	дер. Савиновщина, д. 32
	отсутствует
	73

	3
	1 этажный жилой дом
	дер. Овсище, д. 61
	1916
	45,2

	4
	Здание дома пионеров
	ул. Дзержинского, д. 3
	1951
	1000,10

	5
	Гараж
	ул. Дзержинского, д. 3
	отсутствует
	69,50

	6
	Здание школы с земельным участком площадью 4288,17 кв. м.
	ул. Спортивная, д. 4
	1945
	1271,26

	7
	Здание клуба
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1967
	34

	8
	Здание административ-ного корпуса
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1947
	617,7

	9
	Склад оборотных агрегатов
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1974

	312,4

	10
	Материальный склад
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1961
	42,21

	11
	Душевая
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1950
	641,9

	12
	Нежилое здание
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	отсутствует
	196,3

	13
	Столовая
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1945
	421,3

	14
	Склад ГСМ
	ул.Гавриловская, д.48-а
	1958
	71

	15
	Мастерские вспомогательного назначения
	ул .Гавриловская, д. 48-а
	1956
	155,1

	2

	16
	Котельная
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1948
	160

	17
	Забор
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1954
	750 м.п.

	18
	Автодорога 0,9 км
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1951
	0,9 км

	19
	Площадка асфальтовая
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1954
	7,25

	20
	Паропровод
	ул. Гавриловская, д. 48-а
	1950
	отсутствует

	21
	Здание учебного корпуса школы - интерната № 1
	ул. Жуковского, д. 2
	1959
	1651,4

	22
	Здание жилого корпуса школы-интерната № 1
	ул. Ломоносова,  д. 77
	1959
	2318,8

	23
	Здание столовой для школы-интерната № 1
	ул. Ломоносова,  д. 77
	1959
	302,9

Перечень акций

Таблица 2

	№

п/п
	Наименова-ние общества
	Юридичес-кий адрес
	Коли-чество акций, штук
	Номинальная стоимость доли (акций) муниципаль-ного образо-вания в уставном капитале общества ОАО, руб.
	Стоимость чистых активов по балансу на 31.03.2012 года, руб.
	Предпола-гаемая выручка от реализации доли (акций), руб.

	1
	ЗАО «Ареоль»
	188560, Ленинградская область,

ул. Завод-ская, д. 1
	400
	400
	643 321,00
	257 400,00